СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 23.01.2018

№ 1

О внесении дополнения в Перечень юридических лиц, имеющих
право на безвозмездное пользование имуществом муниципального
образования Юрьев-Польский район, утвержденный решением
Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-                                                Польский район Владимирской области от 26.08.2009 года № 73
Рассмотрев обращение администрации Владимирской области от 16.01.2018г. № 01/02-01, Совет народных депутатов муниципального    образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Дополнить Перечень юридических лиц, имеющих право на безвозмездное пользование имуществом муниципального образования Юрьев-Польский район (Приложение № 2), утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Владимирской области от 26.08.2009 года №73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Юрьев-Польский район» пунктом 56 следующего содержания:

«56. Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район                                                                   С.В.Монастырский